V

.11.1

1 ГГП. -И
. 1 Ш

f l И J
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
В СФЕРЕ СРЕДСТВ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

"ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР"

П Р И К А З
09.06.2025 25.1-ОД

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований
к служебному поведению работников
Муниципального автономного
учреждения Пермского
муниципального округа в сфере
средств массовой информации
«Информационный центр»

В соответствии с Указом губернатора Пермского края от 19 июля 2012 г.
№ 44 «О мерах по реализации отдельных положений законодательства
Российской Федерации в сфере противодействия коррупции на муниципальной
службе в Пермском крае», приказа от 09 июня 2025г. №25-ОД «Об утверждении
положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
работников Муниципальном автономном учреждении Пермского
муниципального округа в сфере средств массовой информации
«Информационный центр» и урегулированию конфликта интересов»:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
работников МАУ «Информационный центр» и урегулированию конфликта
интересов.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению работников МАУ «Информационный центр» и
урегулированию конфликта интересов.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пермского

муниципального района https://permokmg.ru/.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ «Информационный центр» А.Н. Тарасова

https://permokmg.ru/

УТВЕРЖдаН:
приказом МАУ

«Информационный центр»
от 09.06.2025 №25.1-ОД

СОСТАВ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению работников

Муниципального автономного учреждения Пермского муниципального округа
в сфере средств массовой информации «Информационный центр»

и урегулированию конфликта интересов.

Председатель комиссии:
Заместитель директора Новикова Ольга Петровна

Заместитель председателя комиссии:
Консультант Николаенко Ксения Сергеевна

Секретарь комиссии:
Консультант Шарапова Ксения Эдуардовна

Члены комиссии:

Управление правового обеспечения и муниципального контроля
администрации Пермского муниципального окру (по согласованию)

Консультант отдела муниципальной службы и противодействия коррупции
аппарата администрации Пермского муниципального округа Пермского края (по
согласованию)

Представитель аппарата главы и Думы Пермского муниципального округа
(по согласованию)

Представитель научных организаций и образовательных учреждений
среднего, высшего и дополнительного профессионального образования,
деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию).

Директор
МАУ «Информационный центр» /f^ А.Н. Тарасова